様式1－①　提出期限（2019年5月24日　17：00厳守）

２０１９年度高知工科大学校友会
　一般助成金交付申請書（学生団体活動費）
　高知工科大学学生団体に関する定義（内規）4の表に基づき、学生団体活動費として高知工科大学校友会の一般助成金の交付を受けたいので､下記のとおり申請します｡

　なお申請にあたり、学生団体の活動に関係のない事項（飲食等）に使用しないことを遵守します。

（西暦）　　　年　　月　　日

高知工科大学校友会

会長　様

申請者　学生団体名

　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　顧問氏名　　　　　　　　　　　　　　印
記

１　一般助成金交付申請の理由

学生団体の円滑な活動に充てるため

２　一般助成金交付申請額　　　　　　　　　　　円

３　振込銀行名　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　普通　　口座番号
　　　　　　　　　　　（カナ）

　　　　　　　　　　　口座名義
※この用紙の裏面に通帳の支店名、口座番号、口座名義が確認できるページのコピーを添付すること